






SPF Seniorerna Veteranvetartävling 2023-24

Final 2024 tisdagen den 16/4

Frågor 1-10

Facit

Nr	Fråga	Facit
1	Vid Friidrotts VM i Glasgow i början av mars vann Sverige en oväntad silvermedalj, vem är silvermedaljören	Andreas Cramer
2	Hur förkortas (3 bokstäver) det index som mäter förväntad livslängd, utbildning och inkomst i 193 länder.	HDI, Human development index
3	"VAR" har diskuterats mycket inom fotbollen. Vad står förkortningen för.	Video Assistent Referee
4	Efter den s.k. Supertisdagen i det amerikanska presidentvalet 2024 hoppade Trumps enda utmanare av. Vad heter hen. Både för- och efternamn måste vara rätt för poäng	Nikki Haley
5	 Den 18:e september 1961 omkom Dag Hammarskjöld i en flygkrasch. I vilket dåvarande land skedde händelsen.	Nordrhodesia (nu Zimbabwe)
6	Vem har skrivit boken "En bra dag att dö" som kom ut 2023	Carina Bergfeldt
7	 MELODIFESTIVALEN Vem vann melodifestivalen 2024 och får representera Sverige i Eurovision songcontest	Marcus & Martinus
8	 Vad heter den nya biskopen i Skara som efterträder Åke Bonnier. För- och efternamn krävs för poäng	Ulrica Fritzon
9	 Vad kallas en cowboy i Sydamerika	Gaicho
10	I vilken ögrupp ligger Ibiza	Balearererna (Pityuserna är också rätt)

Nr	Fråga	Facit
11	 <p>Vem var finalmotståndare när Björn Borg vann sin första seger i Wimbledon 1976</p>	Ilie Nastase
12	Vad är en "sans rival"	En tårta
13	Vad heter Liverpools internationella flygplats	John Lennon Airport
14	Helgonet Dominicus har bl.a. en fågel som symbol för sin fattigdom. Vilken fågel	Sparv
15	 <p>Vilken författare har skrivit om polisen Maria Wern</p>	Anna Jansson
16	 <p>Athos, Porthos och Aramis. Vad heter den berömde fjärde mannen</p>	d'Artagnan
17	 <p>Vad kallas gräsandens ungar</p>	Ällingar
18	Vem sa "Den kloka kvinnan blir glad när hon anses vacker. Den vackra kvinnan blir glad när hon anses klok"	Selma Lagerlöf
19	Vad heter huvudstaden i Kosovo	Pristina
20	 <p>Vilken slags stenar la Hans på stigen för att de skulle hitta hem igen.</p>	Kiselstenar